
Harlekýn

Arakain

Tvář jako křída je bledá
co za duši skrývá
Kostým z kára, píšťalku svou
barvy - jen černá a bílá
Kolombína tančí dál
už zase ji svádí
Stokrát ten příběh musel hrát
se stejným koncem
stále stejný pár

Ví Harlekýn, co teď hledá
bílý líčidlo smývá
Kostým skládá, pak najednou
z barev jen černá v něm zbývá
Noční můra, noční král
tak koho teď svádí
Sto krásnejch slov a slibů zná
ze kterejch nad ránem je jenom cár

Na prsa hlavu skloní
jako by skrýval splín
Pozná, jak srdce zlomí
krutej Harlekýn
Zas jen tu hlavu skloní
má v očích chladnej stín
Říká, že žít chce pro ní
krutej Harlekýn

Víc, než stokrát už tuhle hru hrál
Víc, než stokrát a pak se jen smál

Tvář jako křída je bledá
co za duši skrývá
Kostým z kára, píšťalku svou
barvy - jen černá a bílá
Která z vás teď tančit má
tak kdo koho svádí
Stokrát ten příběh tady hrál
se stejným koncem
vždycky jiný pár

Na prsa hlavu skloní...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

